
Zarządzenie Nr 120.58.2017

Wójta Gminy Ustka

z dnia 05 grudnia 2017 roku

w sprawie ogłoszenia naboru partnera w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu
w drodze konkursu nr RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 -2020 Oś priorytetowa 6 Integracja
Działanie  6.1 Aktywna integracja  Poddziałanie  6.1.2 Aktywizacja społeczno – zawodowa,
którego realizatorem będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustce.

Na podstawie art.  33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji  programów
w  zakresie  polityki  spójności  finansowych  w  perspektywie  finansowej  2014-2020
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 ze zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

Ogłasza się otwarty nabór na partnera w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu
w ramach konkursu Nr RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 -2020 Oś priorytetowa 6 Integracja
Działanie  6.1 Aktywna integracja  Poddziałanie  6.1.2 Aktywizacja społeczno – zawodowa,
którego realizatorem będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ustce.

§ 2.

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr  120.58.2017

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 05 grudnia 2017

WÓJT GMINY USTKA

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów
w  zakresie  polityki  spójności  finansowych  w  perspektywie  finansowej  2014-2020
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 ze zm.)

ogłasza otwarty nabór

partnera  w  celu  przygotowania  i  wspólnej  realizacji  projektu  w  ramach  konkursu
nr RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17 ogłoszonego w dniu 31 października 2017 przez Zarząd
Województwa  Pomorskiego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6 Integracja Działanie 6.1
Aktywna Integracja Poddziałanie 6.1.2 Aktywizacja Społeczno-Zawodowa.

I. Cel partnerstwa

Wspólne  wypracowanie  koncepcji,  przygotowanie  wniosku  o  dofinansowanie  oraz
realizacja  projektu  mającego  na  celu  zwiększenie  zatrudnienia  osób  dotkniętych
i  zagrożonych  ubóstwem  i  wykluczeniem  społecznym  z  terenu  gminy  Ustka,  przy
wykorzystaniu kompleksowych usług reintegracji społecznej i zawodowej.

II. Zakres tematyczny partnerstwa

Projekt  realizowany  będzie  w  okresie  od  czerwca  2018  roku  do  grudnia  2020  roku
na terenie gminy Ustka. W ramach partnerstwa planuje się:

1)  zdiagnozowanie  potrzeb  osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym
w zakresie aktywizacji społeczno – zawodowej z terenu gminy Ustka;

2) określenie katalogu celów możliwych do realizacji;

3) przygotowanie i wdrożenie kompleksowych i zindywidualizowanych usług reintegracji
zawodowej i społecznej świadczonych przez uprawnione podmioty, realizowane na terenie
gminy  Ustka  w oparciu  o  kompleksowe usługi  aktywnej  integracji,  przy  jednoczesnym
wsparciu najbliższego otoczenia.

Zakres zadań partnera (wybór konkretnych zadań) zostanie ustalony w trakcie wspólnego
tworzenia koncepcji projektu. Potencjalny Partner zaproponuje w zgłoszeniu zadania oraz
sposób ich realizacji, jednak ostateczny sposób realizacji zadań będzie stanowił przedmiot
uzgodnień  na  etapie  opracowywania  koncepcji  i  przygotowywania  wniosku
o dofinansowanie.

III. Forma prawna partnera

Podmiot  wymieniony  w katalogu  beneficjantów określonym w RPO WP 2014  –  2020,
tj. podmioty publiczne lub prywatne z wyłączeniem osób fizycznych oraz:

1) jednostek sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych;

 2) innych, niż określone w pkt 1, państwowych jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej;



 3)  innych,  niż  określone  w  pkt  1,  osób  prawnych,  utworzonych  w  szczególnym  celu
zaspokajania potrzeb o charakterze powszechnym niemających charakteru przemysłowego
ani handlowego, jeżeli podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) oraz
w pkt 1 i 2, pojedynczo lub wspólnie, bezpośrednio lub pośrednio przez inny podmiot:

a) finansują je w ponad 50% lub

b) posiadają ponad połowę udziałów albo akcji, lub

c) sprawują nadzór nad organem zarządzającym, lub

d)  mają  prawo  do  powoływania  ponad  połowy  składu  organu  nadzorczego  lub
zarządzającego,

-  o  ile  osoba prawna  nie  działa  w zwykłych  warunkach rynkowych,  jej  celem nie  jest
wypracowanie zysku i nie ponosi strat wynikających z prowadzenia działalności;

   4)  związków podmiotów, o których mowa w pkt  1  i  2 lub podmiotów, o których mowa
w pkt 3.

IV. Wymagania

O  udział  w  postępowaniu  może  ubiegać  się  kandydat  na  partnera  w  formie  prawnej
określonej w części III, który spełnia następujące wymagania:

1. Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie (wymagane jest spełnienie łącznie poniższych
wymagań):

1) posiada kompetencje i potencjał w zakresie prowadzenia kompleksowych usług aktywnej
integracji;

2)  posiada  udokumentowane  doświadczenie  we  współpracy  z  publicznymi  służbami
zatrudnienia i jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej;

3)  brał  udział  w  realizacji  projektów  finansowanych  ze  środków  Unii  Europejskiej;4)
posiada aktualną wiedzę z zakresu obowiązujących przepisów prawa z obszaru zatrudnienia
socjalnego.

2.  Posiada  potencjał  osobowy,  merytoryczny,  techniczny,  organizacyjny  i  finansowy
do realizacji projektu (wymagane jest spełnienie łączne poniższych wymagań):

1)  dysponuje  potencjałem  kadrowym  z  doświadczeniem  zawodowym  zgodnym
z charakterem działania, w ramach którego zamierza tworzyć partnerstwo;

2)  dysponuje  zasobami  techniczno-organizacyjnymi,  w  tym  lokalowymi,  które  będą
wykorzystywane przy realizacji zadań;

3) dysponuje zasobami finansowymi lub możliwościami zagwarantowania realizacji zadań
merytorycznych w początkowej fazie projektu lub w sytuacji braku płynności finansowej
w projekcie (oczekiwanie na transze), a także w przypadku wniesienia wkładu własnego
do projektu.

3.  Zgodność  prowadzonej  działalności  (celu  działalności  organizacji,  przedmiotu
działalności  statutowej)  z  ogólnymi  założeniami  działań,  w  ramach  których  zamierza
tworzyć partnerstwo. 

4.  Wszelkie  wykazywane  doświadczenia  powinny  dotyczyć  bezpośrednio  kandydata
na partnera. Nie dopuszcza się powoływania na doświadczenie innych podmiotów.



V. Zgłoszenie powinno zawierać

1) dane potencjalnego Partnera – pełna nazwa i adres siedziby, NIP, REGON, telefon, fax,
e-mail, adres www, osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu, osoba upoważniona
do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty (imię, nazwisko, telefon, e-mail),
forma prawna;

2) opis dotychczasowej działalności kandydata na partnera uwzględniający jego największe
osiągnięcia,  zwłaszcza  w  zakresie  realizacji  projektów finansowanych  ze  środków Unii
Europejskiej wspierających rozwój zatrudnienia socjalnego;

3)  opis  koncepcji  realizacji  projektu,  w  szczególności  propozycje  działań  określonych
w części II niniejszego ogłoszenia;

4) wykaz realizowanych zadań i projektów określonych w części IV 1.1) – 3);

5) oświadczenie o spełnianiu wymagań określonych w części IV.3 niniejszego ogłoszenia;

6) opis posiadanego potencjału, o którym mowa w części IV.2 niniejszego ogłoszenia;

7)  deklarację  gotowości  przygotowania  wszelkiej  niezbędnej  dokumentacji  wymaganej
do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięć aktywizacji społeczno – zawodowej;

8)  dokumenty potwierdzające status prawny kandydata na partnera  i  umocowanie osób
go reprezentujących.

VI. Liczba partnerów

Wybrany zostanie  jeden partner.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Ustce wystąpi
w roli partnera wiodącego.

VII. Termin składanie zgłoszeń

Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 27 grudnia 2017 r. do godz. 10.00.

VIII. Sposób i miejsce składania zgłoszeń

1.  Zgłoszenia  należy  składać  w  wersji  papierowej,  w  języku  polskim,  sporządzone
komputerowo.

2.  Zgłoszenia  należy  składać  w  sekretariacie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Ustce, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka osobiście lub za pośrednictwem poczty. W przypadku
przesyłania dokumentów pocztą decyduje data wpływu.

3.  Dokumentacja  powinna  zostać  złożona w zamkniętej  kopercie  z  adnotacją:  „Otwarty
nabór partnera – 6.1.2 RPO WP 2017”

4. Zgłoszenie powinno zostać podpisane przez osobę/osoby uprawnione do reprezentowania
zgłaszającego. Każdą stronę zgłoszenia należy parafować.

IX. Kryteria wyboru

1. Zgłoszenia będą podlegać ocenie Komisji, powołanej przez Wójta w drodze zarządzenia.

2. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z kryteriami oceny ofert oraz zgodnie z art. 33
ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r.  o  zasadach  realizacji  programów   w  zakresie  polityki
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1460 z późn. zm.) poprzez wypełnienie  przez Komisję Karty oceny dla poszczególnych
ofert.



3. Ocenie będą podlegać zgłoszenia spełniające wymagania formalne określone w części
V ogłoszenia.

4. Oferty nie spełniające kryteriów formalnych podlegają odrzuceniu.

5. W przypadku złożenia oferty po terminie, pozostawia się je bez rozpatrzenia.

6. Dopuszcza się możliwość wzywania kandydatów na partnera do złożenia dodatkowych
wyjaśnień w związku ze złożonym zgłoszeniem na partnera lub zorganizowania spotkania
z poszczególnymi kandydatami na partnera.

7. Kandydat na partnera może złożyć jedno zgłoszenie w ramach naboru.

8.  Wyniki  naboru  zostaną  ogłoszone  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 28 grudnia 2017 roku.

9.  Po  ogłoszeniu  wyników  naboru,  z  wybranym  partnerem  zostanie  podpisana  umowa
o  partnerstwie,  której  wzór  stanowi  załącznik  nr  6  do  Regulaminu  Konkursu
RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17  ogłoszonego  w  dniu  31.10.2017  r.  przez  Zarząd
Województwa Pomorskiego.

10.  W  przypadku  wystąpienia  okoliczności  uniemożliwiających  zawarcie  umowy
o partnerstwie z wybranym w wyniku naboru partnerem, dopuszcza się możliwość zawarcia
umowy o partnerstwie z podmiotem, który jako następny został najwyżej oceniony.

X. Uwagi

1. Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do:

1) podpisania umowy partnerskiej  z  kandydatem na partnera,  którego zgłoszenie zostało
najwyżej ocenione;

2) unieważnienia naboru bez podawania przyczyny.

2.  W  przypadku  unieważnienia  naboru  Gmina  Ustka  nie  ponosi  odpowiedzialności
za  szkody  jakie  poniósł  z  tego  tytułu  podmiot  zainteresowany  zgłoszeniem  swojej
kandydatury lub kandydat  na  partnera,  który dokonał zgłoszenia,  a  w szczególności  nie
ponosi odpowiedzialności za koszty przygotowania zgłoszenia.

3.  Gmina  Ustka  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  brak  uzyskania  dofinansowania
na realizację projektu będącego przedmiotem niniejszego partnerstwa.

4.  Osoba  do  kontaktu  w  sprawie  naboru  Partnera:  Alicja  Roguszczak  –  Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustce, tel. 59 8 147-197.


